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Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki zaprasza na wydarzenie „Light Up Dworek”. 8 grudnia wspólnie

z mieszkańcami Krakowa organizatorzy rozświetlą Dworek Białoprądnicki! Będzie można stworzyć

świece i lampiony oraz zobaczyć niesamowity performance, plenerowe animacje świetlne na żywo, a na

finał zagra zwycięzca trzeciej edycji programu X- Factor – zespół Voysys.

Każdego roku w grudniu, we francuskim Lyonie rozświetlają się całe ulice, a mieszkańcy

świętują Festiwal Światła „Fête des Lumières”. W grudniu 2017 roku, za sprawą wolontariuszki

Dworku Białoprądnickiego Roxane Girin, pochodzącej właśnie z Lyonu, była okazja do poznania

tej tradycji lepiej. Tak zrodziło się wydarzenie Light Up Dworek. Rok później miała miejsce druga

edycja wydarzenia, a w tym roku odbędzie się ono w rozszerzonej formule po raz trzeci. Light

Up Dworek ma rozgrzać serca w chłodny, grudniowy wieczór. Można przynieść swoje lampiony.

Pogram wydarzenia:

godz. 16.00: warsztaty robienia świec i lampionów (warsztaty tworzenia lampionów p

angielsku poprowadzą wolontariusze EKS), na każdy warsztat obowiązują osobne zapisy

poprzez formularz dostępny na stronie: dworek.eu/zapisy. W polu „Nazwa wydarzenia”

należy wpisać: świece lub lampiony. Liczba miejsc ograniczona. 

godz. 17.30: świetlny performance z udziałem wszystkich uczestników wydarzenia.

Przy pomocy światełek zostanie stworzony znak równości, pomocy i solidarności,

tolerancji.

godz. 17.45: light show czyli plenerowe animacje świetlne na żywo. Ekipa „Malowanie

światłem” zamiast pędzla używa wiązki światła. Dzięki ulotności światła historie

malowane są na oczach widzów.

godz. 18.00: koncert grupy wokalnej Voysys – finalistów trzeciej edycji programu

„X-Factor”. Zespół wokalny Voysys to muzyczna energia w czystej postaci. Grupa

zwykłych osób, które w niezwykły sposób dają wyraz swojej pasji. Dla nich muzyka

musicalowa to nie tylko rozrywka, lecz dźwiękowa ścieżka, którą podążają przez życie.

Celem wydarzenia jest propagowanie idei wolontariatu, budowanie dialogu międzykulturowego,

przybliżenie tradycji i kultury krajów ojczystych wolontariuszy, umacnianie uniwersalnych

wartości tj. wolność, równość, tolerancja, integracja, solidarność, otwartość, odpowiedzialność

społeczna, ponadto wzmacnianie europejskiej tożsamości. 

Wolontariusze, którzy pracują w Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki pochodzą z Francji,

Niemiec, Hiszpanii. Dlatego wydarzenie „Light Up Dworek” jest połączone z Międzynarodowym

Dniem Wolontariusza oraz projektem wolontariatu europejskiego w ramach Europejskiego

Korpusu Solidarności. To nowa inicjatywa Unii Europejskiej, która umożliwia młodym ludziom

udział w projektach z zakresu wolontariatu lub rozwoju zawodowego – we własnym kraju lub za

granicą – które przynoszą korzyści społecznościom w całej Europie. Europejski Korpus

Solidarności skupia młodych ludzi w celu stworzenia bardziej integracyjnego społeczeństwa,



wspierania osób słabszych i reagowania na wyzwania społeczne. Młodzi ludzie, którzy chcą

pomagać innym, uczyć się i rozwijać, mogą zdobyć w nim inspirujące i rozwijające

doświadczenia.

Na imprezę organizatorzy zapraszają wolontariuszy z całego Krakowa oraz wszystkich

zainteresowanych. Poprzez jej organizację chcą pokazać, że wolontariat i jego idee mogą

zmieniać nas samych, a dalej społeczeństwo i świat. Stąd hasła, które towarzyszą tej akcji:

pomaganie, równość i tolerancja.

Więcej informacji na stronie Dworku Białopradnickiego.
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